
УВО «УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ «ТИСБИ»

Набережночелнинский филиал

ПРИКАЗ
Об утверждении состава комиссии по 

противодействию коррупции в 

Набережночелнинском филиале УВО 

«Университет управления «ТИСБИ»

«^ » 2023 г. № 43/£

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации 
эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных 
интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в 

Набережночелнинском филиале УВО «Университет управления «ТИСБИ» 

в следующем составе:

- председатель комиссии: А.Ф.Зиятдинов, директор НЧФ УВО 

«Университета управления «ТИСБИ»;

- секретарь комиссии: Л.М.Окулова, заместитель директора по ВР;

- члены комиссии: Р.З.Гайнуллин, заместитель директора по БЖ.

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции 

на 2023-24 годы в Набережночелнинском филиале УВО «Университет 

управления «ТИСБИ».

3. Ответственным лицам, указанным в плане, обеспечить выполнение пунктов 

плана мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Ф.Зиятдинов


